

#95477 – 201b Case

Halal Chicken Demi-Glace

PRODUCT INFORMATION

This specialty sauce begins with chicken bones simmered with our mirepoix and our custom seasoning blend. Prepared under strict Halal-Certified guidelines, this versatile and flavorful sauce is plate-ready, or you can add a touch of flavor or spices for your signature sauce.

QUICK FACTS



Chicken Bone



Halal



INGREDIENTS

Chicken Stock (water, chicken bones, carrots, celery, onions, parsley, spices) Demi-glace Sauce Base: wheat flour, modified food starch, hydrolyzed corn protein, yeast extract, hydrolyzed corn, soy and wheat protein, natural flavor (contains sunflower oil, natural flavor), salt, less than 2% of dehydrated onion, carrot powder, celery powder, tomato powder, sugar, caramel color, spices, citric acid, natural flavors, maltodextrin, dextrin.

Allergens: Wheat and Soy

NUTRITION

Serving Size	1.5 oz (43g)
Calories	15
Total Fat	0g
Cholesterol	0mg
Sodium	237mg
Total Carbohydrates	2g
Dietary Fiber	1g
Sugars	0g
Protein	2g

Nutrition data subject to change. Please refer to product labeling at time of purchase.

PACKAGING AND SIZE INFORMATION

Package Type	Pouch
Package Weight	5 lb
Packages Per Case	4
Case Weight	20 lbs

